



**Revisionscentret Ribe**

Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50

6760 Ribe

**T** 7542 0955

**F** 7542 3737

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Arkitekterne Vejen A/S  
Gørtlervej 10 B  
6600 Vejen

CVR nr. 10 85 40 83  
-----

Årsrapport for 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 16. juni 2017

Som dirigent:

---

Dion Riis Christensen

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016.....	9
Balance pr. 31. december 2016.....	10 - 11
Noter.....	12 - 13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Arkitekterne Vejen A/S Gørtlervej 10 B 6600 Vejen  CVR-nr.: 10 85 40 83 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Aktivitet</b>	Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitektvirksomhed
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Holm Dion Riis Christensen Laila Buus Christensen
<b>Direktion</b>	Dion Riis Christensen
<b>Kreditinstitut</b>	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K  Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
<b>Revisor</b>	Revisionscentret Ribe Industrivej 50 6760 Ribe
<b>Advokat</b>	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 135.589 og egenkapitalen udgør herefter kr. 643.896.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		1.150.584	1.174.765
Personaleomkostninger	1	<u>-948.765</u>	<u>-990.822</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		201.819	183.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.336	-75.850
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-53.935</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		79.483	54.158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.674	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-49.718</u>	<u>-41.465</u>
RESULTAT FØR SKAT		36.439	12.693
Skat af årets resultat		<u>99.150</u>	<u>-7.854</u>
ARETS RESULTAT		<u><u>135.589</u></u>	<u><u>4.839</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>135.589</u>	<u>4.839</u>
Disponeret i alt		<u><u>135.589</u></u>	<u><u>4.839</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>374.622</u>	<u>481.038</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>374.622</u>	<u>481.038</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Deposita		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>407.622</u></u>	<u><u>514.038</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.906	74.813
Igangværende arbejder for fremmed regning		912.554	498.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.455	165.781
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20.353</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.224.915</u>	<u>759.622</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>238.689</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>1.224.915</u></u>	<u><u>998.311</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.632.537</u></u>	<u><u>1.512.349</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>143.896</u>	<u>8.307</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>643.896</u></u>	<u><u>508.307</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>61.700</u>	<u>160.850</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>61.700</u></u>	<u><u>160.850</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Kreditinstitutter i øvrigt	3	<u>251.978</u>	<u>336.658</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>251.978</u></u>	<u><u>336.658</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	86.900	84.000
Gæld til pengeinstitutter		325.262	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	36.000
Anden gæld		<u>262.801</u>	<u>386.534</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>674.963</u></u>	<u><u>506.534</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>926.941</u></u>	<u><u>843.192</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.632.537</u></u>	<u><u>1.512.349</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	856.201	875.996
Pensioner	74.010	77.595
Andre omkostninger til social sikring mv.	15.034	17.425
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.520</u>	<u>19.806</u>
I alt	<u>948.765</u>	<u>990.822</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	
2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
I alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<u>Overført resultat</u>		
Saldo ved årets begyndelse	8.307	3.468
Overført jf. resultat anvendelsen	<u>135.589</u>	<u>4.839</u>
I alt	<u>143.896</u>	<u>8.307</u>
Egenkapital i alt	<u>643.896</u>	<u>508.307</u>
3. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>54.450</u>
I alt	<u>0</u>	<u>54.450</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>86.900</u>	<u>84.000</u>
I alt	<u>86.900</u>	<u>84.000</u>

## Noter

### 4. EVENTUALFORPLIGTELSER

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "D.C. Holding ApS", der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt kr. 500.000, til sikkerhed for bankgæld, der giver pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel, goodwill samt lagre.

Til sikkerhed for billån er der givet ejendomsforbehold i Mercedes Benz E 350 og Volvo XC60 på kr. 369.000.

### 6. EJERFORHOLD

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

D.C. Holding ApS  
Gørtlervej 10  
6600 Vejen